INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS

Processo: 23260.001957/2023-11

Interessado: Jonas Luiz Almada da Silva

EDITAL Nº 17/2023 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA ALIMENTAR

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Curso de Especialização em Saúde e Segurança Alimentar do IFCE Campus Limoeiro do Norte, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do procedimento de heteroidentificação de candidatos  às vagas destinadas a pretos, pardos e indígenas (PPI) do processo
seletivo do EDITAL Nº 17/2023 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE.

QUADRO 1 - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS (PPI).

Candidato Tipo de Vaga
Resultado

do Recurso
Motivo / Informação

Camila Rodrigues Freitas PPI Deferido -

Limoeiro do Norte, 21 de setembro de 2023.

Jonas Luiz Almada da Silva
Presidente da comissão de seleção

Documento assinado eletronicamente por Jonas Luiz Almada da Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 21/09/2023, às 15:29, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5350485 e o código CRC 18C0B507.

23260.001957/2023-11 5350485v2

SEI/IFCE - 5350485 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 22/09/2023, 09:35